
Příslušenství k nářadí

www.rawlplug.com 1

RT-IMP Válcové vrtáky do betonu Impactor

Vysoce kvalitní vrtáky do zdiva umožňují až o 20% omezit spotřebu energie při
vrtání s AKU-příklepovou vrtačkou

Certifikáty

Informace o produktu

Vlastnosti a výhody
•	 Speciální  ostrý  karbidový  břit  umožňuje

rychlé  přímé a cylindrické  vrtání

•	 Velmi  hluboké  uložení  karbidového  břitu
významně  zvyšuje  spolehlivost  spoje  s
jádrem  vrtáku  a zvýšuje  tak  jeho kvalitu

•	 Vysoce  kvalitní  karbidový  břit  zvyšuje
kvalitu  vrtaných  otvorů  a o 20% snižuje
spotřebu  energie  při  vrtání
aku-příklepovou  vrtačkou

•	 Díky  tepelnému  ošetření  narůstá  tvrdost
oceli  na 52 HRC, což zaručuje  její  optimální
odolnost  při  práci

•	 Extrémně  vysoká  životnost  potvrzená  me
zinárodním  certifikátem  SicherSafe

Související
výrobky
•	 4ALL  Univerzální  hmoždinka

•	 4ALL  Univerzální  hmoždinka
se šroubem

•	 UNO® Univerzální  hmoždinka

•	 UNO® Univerzální  hmoždinka
se šroubem

Použití
•	 Pro vrtání  do betonu,  tvrdé

cihly  a tvárnice

•	 Určené  pro elektrické  příkle
pové vrtačky  a AKU  vrtací  šro
ubováky

Podkladový ma

teriál
•	 Beton

•	 Plná  cihla

•	 Tvárnice z lehkého  betonu



Příslušenství k nářadí

www.rawlplug.com 2

Logistické údaje

Index
Průměr vrtáku Délka Množství

Hmotnost jednotko
vého balení

Hmotnost hromad
ného balení

EAN
[mm] [mm] [ks] kg kg

RT-IMP-030-060 3 60 1 0.01 0.01 5906675389714

RT-IMP-040-075 4 75 1 0.01 0.01 5906675389721

RT-IMP-050-085 5 85 1 0.02 0.02 5906675389738

RT-IMP-050-150 5 150 1 0.02 0.02 5906675063188

RT-IMP-055-095 5.5 95 1 0.02 0.02 5906675389745

RT-IMP-055-150 5.5 150 1 0.02 0.02 5906675063195

RT-IMP-060-100 6 100 1 0.02 0.02 5906675389752

RT-IMP-060-150 6 150 1 0.03 0.03 5906675063201

RT-IMP-065-100 6.5 100 1 0.02 0.02 5906675389769

RT-IMP-065-150 6.5 150 1 0.03 0.03 5906675063218

RT-IMP-070-100 7 100 1 0.03 0.03 5906675389776

RT-IMP-070-150 7 150 1 0.04 0.04 5906675063225

RT-IMP-080-120 8 120 1 0.03 0.03 5906675389783

RT-IMP-080-150 8 150 1 0.04 0.04 5906675063232

RT-IMP-080-200 8 200 1 0.05 0.05 5906675063249

RT-IMP-080-300 8 300 1 0.08 0.08 5906675063256

RT-IMP-100-120 10 120 1 0.05 0.05 5906675389790

RT-IMP-100-150 10 150 1 0.07 0.07 5906675063003

RT-IMP-100-200 10 200 1 0.09 0.09 5906675063058

RT-IMP-100-300 10 300 1 0.13 0.13 5906675063089

RT-IMP-100-400 10 400 1 0.17 0.17 5906675063126

RT-IMP-120-200 12 200 1 0.11 0.11 5906675063065

RT-IMP-120-300 12 300 1 0.16 0.16 5906675063096

RT-IMP-120-400 12 400 1 0.21 0.21 5906675063133

RT-IMP-140-300 14 300 1 0.17 0.17 5906675063102

RT-IMP-140-400 14 400 1 0.23 0.23 5906675063140

RT-IMP-160-300 16 300 1 0.30 0.30 5906675063119

RT-IMP-160-400 16 400 1 0.40 0.40 5906675063157

RT-IMP-180-400 18 400 1 0.47 0.47 5906675063164

RT-IMP-200-400 20 400 1 0.53 0.53 5906675063171


